

SMLOUVA O DÍLO

číslo: 0720040024...

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou
IČ: 449 92 785

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

ZEMAKO, s.r.o.
Bohumická cesta 501/9, 664 48 Moravany
zastoupené Romanem Nejedlým, jednatelem
IČ: 25504011

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

takto:

I. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:
zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Sídliště Brno-Komárov – terénní a parkové úpravy včetně vybudování případných staveb“ dle projektové dokumentace a výkazu výměr, který zpracovala [redacted]

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka“) je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

II. Doba plnění

2.1 Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 2 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků uvedených v protokole.

6.2 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dní předem termín, kdy bude dílo připraveno k předání.

VII. Smluvní pokuty

7.1 V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za každý i započatý den prodlení.

7.2 V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné částky.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody.

VIII. Ukončení smluvního vztahu

8.1 Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.

8.2 V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy také:

- zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolvenčního řízení,
- bezdůvodné přerušování prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

9.2 Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součástí je nabídková cena dle předaných výkazů výměr.

9.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou dodatku.

9.4 V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

III. Cena za zhotovení díla

3.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

1.838.169,- Kč bez DPH

386.015,49 Kč DPH

2.224.184,49 Kč vč. DPH

3.2 Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

IV. Platební podmínky

4.1 Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po dokončení celého díla bez vad a nedodělků; součástí faktury bude protokol o skutečně provedených pracích. Po provedení díla a jeho protokolární předání objednateli bude vystavena faktura.

4.2 Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím předmětu díla.

4.3 Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

V. Záruka

5.1 Záruka na dílo poskytována zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednavatelem.

5.2 Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a náklady účtovat zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádně a bez vad vyhotoveno (dokončeno) a předáno objednavateli oproti předávacímu protokolu v době, kdy je k tomu zhotovitel povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádat předání díla s nedostatky, poznamenej se tyto nedostatky do protokolu vč. termínů jejich odstranění zhotovitelem.

9.5 Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na 36. schůzi Rady MČ Brno-jih R8/036 konané dne 11. 3. 2020

V Brně, dne 26. 3. 2020

[redacted]
za objednatele
Mgr. Josef Haluza,
starosta MČ Brno-jih

[redacted]
za zhotovitele
Roman Nejedlý
jednatel

Položkový rozpočet

Stavba: 1 Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně	Rozpočet: 2010
Objekt: SC03 Technologie fontány	březen 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 100 m ³	m ³	65,00	650,00	37 400,00
2	132301205R00	Příplatek za kopivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	35,00	20,00	700,00
3	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m ³	m ³	27,00	910,00	24 570,00
4	151101101R00	Pažení a rozpažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	36,00	80,00	2 880,00
5	151101111R00	Odsíraní pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	36,00	40,00	1 440,00
6	161101101R00	Svíta přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,6 m	m ³	60,00	92,00	4 600,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	60,00	258,00	12 900,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	60,00	150,00	7 500,00
9	171201201R00	Uložení sypaviny na skládku	m ³	60,00	16,00	750,00
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m ³	65,00	125,00	8 125,00
11	176101101R00	Obsep potrubí bez prohození sypaviny	m ³	35,00	280,00	9 800,00
12	176101109R00	Příplatek za prohození sypaviny pro obsep potrubí	m ³	20,00	180,00	3 600,00
13	PC	Poplatek za uložení na skládku	m ³	55,00	600,00	27 000,00
14	683328990008	Štěrkoštěpek dřeviny frakce 0-8 mm	m ³	10,00	625,00	6 250,00
		Celkem za 1 Zemní práce				146 045,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	451673111R00	Lože pod potrubí ze štěrkoštěpku do 63 mm	m ³	10,00	681,00	6 810,00
16	452321121R00	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu B 10	m ³	1,10	3 230,00	3 553,00
17	457311116R00	Vyrovňovací beton výškový nebo spádový B 20	m ³	2,50	3 420,00	8 550,00
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				21 013,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
18	888 98 001	rezerva pro položky neuvedené	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
		Celkem za 93 Dokončovací práce inž.staveb				6 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
19	721161210R00	Potrubí GEBE, desťové, D 160 x 6,2	m	14,00	1 350,00	18 900,00
20	721211650R00	Vpust dvorní HL616, klapka, špaňt, příruba	kus	1,00	4 050,00	4 050,00
21	721293001RT1	Uzávěr zpětný automatický HIL nerezová klapka HL 710 DN 100	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
22	R-721 99 11	potrubí PVC tvrdé DN 200 větrací	m	3,00	1 200,00	3 600,00
23	R-721 99 10	šachta, poklop, štěrkoštěpek	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				60 550,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
24	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32/4,4 mm	m	13,00	63,00	819,00
25	722171216R00	Potrubí z PEHD, D 32/6,7 mm	m	2,90	174,00	504,00
26	722171914R00	Odfiltrovací plastové trubky DN 32	kus	10,90	75,00	807,00
27	722171917R00	Odfiltrovací plastové trubky DN 32	kus	10,90	107,00	1 166,00
28	722213111R00	Klepka zpětná PN 1,6, L10-117-616, DN 40	scoubor	1,00	3 590,00	3 590,00
29	722240101U00	Ventil plastový PPR příčný DN 20	kus	3,00	150,00	450,00
30	722263415R00	Vodoměry do 100°C, zářnicové G 3/4 vhm 10	kus	1,00	1 277,00	1 277,00
31	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí zářnicového DN 50	m	40,00	65,00	2 600,00
32	722290234R00	Proplech a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	40,00	40,00	1 600,00
33	72229032700	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	4,00	740,00	2 960,00
34	72229033100	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	5,00	600,00	3 000,00
35	722290333100	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	5,00	600,00	3 000,00
36	72229034100	Kulový uzávěr G1" +mont.	ks	4,00	792,00	3 168,00
37	72229035100	Kulový uzávěr G5/4" +mont.	ks	4,00	627,00	2 508,00
38	72229037100	Kulový uzávěr G2" +mont.	ks	10,00	792,00	7 920,00
39	R-722-10	Potrubí ePVC d50	m	10,00	88,00	880,00
40	R-722-12	Konstrukce ocelové, podplněné	kg	20,00	348,00	6 960,00
		Celkem za 722 Vnitřní vodovod				42 702,00
Díl: 724		Strojní vybavení				
41	R-724 13	Elektronická d25	kpl	1,00	3 920,00	3 920,00
42	R-724 99 10	Třpyška nerezová	kpl	1,00	2 950,00	2 950,00

Strana 3

Zpracováno programem BUILDPower, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

Stavba: 1 Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně	Rozpočet: 2010
Objekt: SO03 Technologie fontány	březen 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	R-724 99 12	Hladkový epináč MAVE	kpl	3,00	3 573,00	10 719,00
44	R-724 99 13	Kapsovní epináč	kpl	1,00	340,00	340,00
45	R-724 99 14	Přístřikometr vzdušný	kpl	1,00	910,00	910,00
46	R-724 99 15	Dážďfukco	kpl	1,00	1 980,00	1 980,00
47	R-724 99 42	Cerpadlo WILLO, kalové Č3	kpl	1,00	10 976,00	10 976,00
48	R-724 99 43	Filtrační zařízení s odřekováním - ASHULPOOL	kpl	1,00	45 380,00	45 380,00
49	R-724 99 44	Ventilátor	kpl	1,00	2 589,00	2 589,00
60	R-724 99 46	Cerpadlo oběhové polska Č1, Č2	kpl	2,00	7 308,00	14 616,00
61	R-724 99 61	Nádrž akumulací ASIO	kpl	1,00	22 404,00	22 404,00
62	R-724 99 64	Větrací šachtičky s míří	kpl	2,00	1 179,00	2 358,00
		Celkem za 724 Strojní vybavení				118 050,00

Strana 4

Zpracováno programem BUILDPower, © RTS, a.s.

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb
 Název zakázky: SO 04 Pilko
 Objekt: ZTI
 Zakázkové číslo: výkaz výměr
 Místo: Komárov, Brno

REKAPITULACE

1	721	Kanalizace	1 920,29
2	722	Vodovod	78 304,20
3	800	Zemní práce	51 742,80
4	827	Trubní vedení	12 020,74
5		Celkem	143 988,03

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty!

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb
 Název zakázky: SO 04 Pilko
 Zakázkové číslo: výkaz výměr
 Objekt: ZTI
 Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Kanalizace

C.P.	Čenik.pol.	N A Z E V	m.j.	anožství	j.cena	c.cena	hmoty	c.hmoty
1	72117-3403	Potrubí z trub DN 150 PVC perforované	m	6,00	650,00	3 900,00	0,00275	0,00277
2	72117-4042	Potrubí z trub DN 40 HT	m	1,00	420,00	420,00	0,00728	0,00026
3		cena vstřížení Geotextilie	m ²	30,00	60,00	1 800,00	0,00000	0,00000
		Součet				1 920,00		0,00028
		Právní hmot		1000 Kč/T		0,29		
		Celkem				1 920,29		

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování případných staveb
Název zakázky: SO 04 Pítko
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Vodovod

C.P.	Čeník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	J.cena	c.cena	J.hmoty	c.hmoty
1	72213-0233	Potrubi z trub zavř. pozink. DN25	m	1,00	222,00	222,00	0,00309	0,00309
2	72222-4115	Kehout přímý a vypouštěč G1/2"	ks	1,00	320,00	320,00	0,00022	0,00022
3	72223-2045	Kulový kohout s páčkou G1"	ks	1,00	344,00	344,00	0,00050	0,00050
4	72229-0226	Tlakové zkouška do DN 50	m	19,00	53,00	1 007,00	0,00019	0,00351
5	72229-0254	Propílač a dvouzámek do DN 50	m	19,00	38,00	722,00	0,00019	0,00019
6	cena vlastní	Potrubi PE 32x3,0 SDR 11	m	19,00	264,00	968,00	0,00071	0,01349
7	cena vlastní	Plechod ISIFLO 32x1"	ks	2,00	264,00	528,00	0,00030	0,00030
8	cena vlastní	Vystražná foto a signal.vodič	m	17,50	59,00	1 015,00	0,00030	0,00030
9	cena vlastní	M+D pítko hranič. styp s miskou	ks	1,00	58 272,00	58 272,00	0,00000	0,00000
10	cena vlastní	Red.vení pro pítko	ks	1,00	4 752,00	4 752,00	0,00000	0,00000
11	cena vlastní	Dopojení pítko	ks	1,00	5 472,00	5 472,00	0,00000	0,00000
12	cena vlastní	Napojení ve stávající šachtě.	ks	1,00	4 620,00	4 620,00	0,00000	0,00000
Součet					78 282,00		0,02110	
Přesun hmot					2000 Kč/T		42,20	
Celkem					78 304,20			

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování případných staveb
Název zakázky: SO 04 Pítko
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Zemní práce

C.P.	Čeník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	J.cena	c.cena	J.hmoty	c.hmoty
1	13120-3101	HLB RYH RUCNE	M3	25,00	610,00	22 750,00	0,00000	0,00000
2	13220-1209	PRIPL ZA LEPIVOST	M3	25,00	50,00	1 250,00	0,00000	0,00000
3	15110-1101	PAZENÍ PŘILOŽNÉ HL DO 2M RYHY	M2	54,00	110,00	5 940,00	0,00085	0,04890
4	15110-1111	ODSTRANENÍ PAZENÍ RYH HL 2M PŘI M2	M2	54,00	68,00	3 664,00	0,00000	0,00000
6	16110-1101	SVISLE PREMIST VYKOPKU HORN 2	M3	25,00	150,00	3 750,00	0,00000	0,00000
6	16710-1101	NAKLADANÍ VYKOPKU DO 100M3 HOR M3	M3	9,00	138,00	1 242,00	0,00000	0,00000
7	16250-1102	VODOROVNE PŘEMLVYKOPKU DO 50M M3	M3	9,00	180,00	1 620,00	0,00000	0,00000
8	17120-1201	ULOŽENÍ SYFANINY NA SKLADKU	M3	9,00	15,00	135,00	0,00000	0,00000
9	17120-1211	POPLATEK ZA SKLADKU	M2	9,00	600,00	5 400,00	0,00000	0,00000
10	17410-1101	ZASYP ZHLTNENÍ JAM	M3	15,00	150,00	2 400,00	0,00000	0,00000
11	cena vlastní	Bet.základ pod pítko	m2	0,60	6 000,00	3 600,00	0,00000	0,00000
Součet					51 551,00		0,04590	
Přesun hmot					2000 Kč/T		81,50	
Celkem					51 742,50			

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování případných staveb
Název zakázky: SO 04 Pítko
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Trubní vedení

C.P.	Čeník.pol.	N A Z E V	m.j.	nnožství	J.cena	c.cena	J.hmoty	c.hmoty
1	451E4-1111	LOŽE VYKOPU ZE STERKODRTE (kačírky)	M3	5,00	1 020,00	5 100,00	1,70340	8,51700
2	451E7-3111	LOŽE POD POTRUBÍ ZE ŠP	M3	4,20	1 050,00	4 410,00	1,89077	7,94123
Součet					9 522,00		18,45823	
Přesun hmot					150 Kč/T		2 468,74	
Celkem					12 020,74			



Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování případných staveb
Název zakázky: SO 08 Připojka vody
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

REKAPITULACE

1	722	Vodovod	2 600,44
2	800	Zemní práce	74 646,90
3	827	Trubní vedení	19 992,00

4 Celkem 97 239,34

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty!

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb
Název zakázky: SO 05 Přípojka vody
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Vodovod

C.P.	ceník.pol.	N.A.Z.E.V	m.j.	množství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	7222-4115	Kotva s pletivem a výpočetní G12"	ks	1,00	450,00	480,00	0,00022	0,00000
2		cena vlastní Přechod I/SIFLO 40x5/4"	ks	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00000	0,00000
3		cena vlastní Napojení ve stěnových šachtách	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
Součet						2 600,00		0,00022
Přesun hmot					##	KOT	0,44	
Celkem						2 600,44		

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb
Název zakázky: SO 05 Přípojka vody
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Zemní práce

C.I	ceník.pol.	N.A.Z.E.V	m.j.	množství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	1100-1421	DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELŮ	M	4,00	229,00	916,00	0,63690	0,14750
2	1200-1401	ZTI ŽELEZNIČNÍ VYKOPÁVKY	M3	7,20	411,00	2 958,20	0,00000	0,00000
3	1320-1201	HLE RYH RYCHLÉ	M3	23,80	910,00	21 658,00	0,00000	0,00000
4	1320-1205	PRŮP. ZA LEPVOST	M3	6,30	50,00	1 150,00	0,00000	0,00000
5	1412-1113	RÍŽENÝ PROTĚK 110 MM	M2	40,00	110,00	4 400,00	0,00005	0,03240
6	15110-1101	PAZENÍ PRŮP. OZVEN HL. DO 2M RYHY	M3	40,00	68,00	2 720,00	0,00000	0,00000
4	15110-1111	ODSTRANĚNÍ PAZENÍ RYH HL. 2M PRŮP.	M3	24,00	150,00	3 600,00	0,00000	0,00000
6	16110-1101	SVISLE PŘEKŘÍŽENÍ VÝKOPKU HORNÍ 2 6M	M3	3,33	158,00	458,40	0,00000	0,00000
6	16110-1101	NARÁŽENÍ VÝKOPKU DO 100/12 HZR. 1+4	M3	3,33	180,00	594,00	0,00000	0,00000
7	16200-1100	VODOROVNĚ PŘEM. VÝKOPKU DO 5000M 1+4	M3	3,33	180,00	594,00	0,00000	0,00000
6	17120-1201	ULOŽENÍ SVYPAKOVY NA SKLADKU	M3	3,30	75,00	48,20	0,00000	0,00000
9	17120-1211	POPLETEK ZA SKLADKU	M2	3,30	600,00	1 980,00	0,00000	0,00000
10	17410-1101	ZASYP. ŽELEZNIČNÍ JAM	M3	20,50	150,00	3 075,00	0,00000	0,00000
11		cena vlastní Chodníka d110	m	6,30	100,00	630,00	0,00000	0,00000
12		cena vlastní Přesun do šachty	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000
13		cena vlastní Zapravení chodníku 4x1 asfalt	m2	2,80	2 000,00	5 600,00	0,00000	0,00000
14		cena vlastní Zapravení asfaltu	m2	5,80	2 000,00	11 600,00	0,00000	0,00000
15		cena vlastní Vyřízení prací	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000
Součet						74 646,90		0,03400
Celkem						74 646,90		

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb
Název zakázky: SO 05 Přípojka vody
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Místo: Komárov, Brno

Oddíl: Trubní vedení

C.P.	ceník.pol.	N.A.Z.E.V	m.j.	množství	j.cena	c.cena	j.hmoty	c.hmoty
1	45157-3111	LOŽE POD POTRUBÍ ZE ŠP	M3	3,30	1 020,00	3 366,00	1,89077	6,23954
2		cena vlastní Přípojka vody PE40-dl.17m-dod.BVK	ks	1,00	16 000,00	16 000,00	1,89077	1,89077
Součet						19 366,00		8,13031
Přesun hmot					t	8,13	200,00	1 626,00
Celkem						19 992,00		

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudování přírodních staveb	JKSO	
Název objektu	SO 05 - 1. Přívod EL	EČO	
Objednatel		Místo	Brno
Projektant		IČ	
Zhotovitel		DIČ	
Zpracoval		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Rozpočet číslo		Dne	01.11.2019
Měrné a účelové jednotky			
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK			
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady
1 H3V	Dodávky 0,00	9	Práce přesčas 0,00
2	Montáž 0,00	10	Bez pevné podl. 0,00
3 P3V	Dodávky 0,00	11	Kulturní památka 0,00
4	Montáž 0,00	12	
5 "M"	Dodávky 0,00		
6	Montáž 0,00		
7	Nosný m. 0,00		
8 ZRN (ř. 1-7)	0,00	13	DN (ř. 9-12) 0,00
21 HZS	0,00	22	Kompl. činnosti 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel		C	Náklady na umístění stavby
		14	Zařízení slavenišť 0,00
		15	Projektové práce 0,00
		16	Územní výky 0,00
		17	Provozní výky 0,00
		18	Řině VRN 0,00
		19	VRN z rozpočtu 0,00
		20	VRN (ř. 14-19) 0,00
		23	Ostatní náklady 0,00
		D	Celkem bez DPH 148 559,46
		DPH	% Základ daně DPH celkem
		snížená	15,0 0,00 0,00
		základní	21,0 0,00 0,00
		Cena s DPH 155 996,39	
		E	Připočty a odpočty
		Dodá zedavatel	0,00
		Mouzané doložka	0,00
		Zvýhodnění	0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parková úpravy včetně vybudování případných staveb
 Objekt: SO 05-2. Elektroinstalace strojovny

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Brno

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář
 Datum: 1. 11. 2019

C.	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zařádní	Celková cena zařádní
29	946	460010025	Zařízení trasy střešního provedení v zastavěném prostoru	km	0,090	38 000,00	3 240,00
30	946	460200163	Houbení kabelových nezapálených rýh ručně 1 35 cm, hl 80 cm, v horní části	m	9,000	420,00	3 780,00
31	946	460421082	Lože kabelů z pláště nebo škrabky 5 5 cm nad kabel, kryt plastovou fólií, š káble do 50 cm	m	3,000	78,00	234,00
32	946	460510064	Kabelové prostupy z tuhých plastových do rýhy s obrysem, průměru do 10 cm	m	9,000	300,00	2 700,00
33	946	460560143	Záryp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horní části	m	9,000	68,00	612,00
34	946	460600021	Vodovodné přemíslení horního jakéhokoli třídy do 50 m	m3	0,830	189,00	124,74
			91332			0,00	
35	946	460600031	Přístup k vodovodnímu přemíslení horního za každých délek 1000 m	m3	9,450	31,20	294,84
			6316		9,450		
36	946	450600071-11	Pojisták za střešní zeminy	t	1,008	300,00	302,40
			6316		1,008		
		88-11	Revíze vyhrazených technických zařízení (viz příloha)				
37	958	532103009-R01	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	18 000,00	18 000,00

Celkem

101 340,08